株主名簿登録（設定・変更）届

年  月  日

メビオファーム株式会社 御中

  （従来よりお届出の住所・氏名でご記入、ご捺印下さい。）

〒  －     電話   －   －
捺印※

株  主

住所

 氏名

※法人の場合は商号、代表者役職名・代表者名をご記入下さい。

 ※実印をご捺印いただき、発行後６ヶ月以内の印鑑証明書(原本)を添付のうえご提出ください。

下記のとおり株主名簿記載事項を（設定・変更）いたします。

（変更の場合は、変更事項のみ記載して下さい。）

１．株主住所・氏名

  〒  －     電話   －   － 捺印

株主住所・

氏名等

住所

(印鑑に変更が無い

場合もご捺印くだ

さい)

 氏名

※法人の場合は商号、代表者役職名・代表者名をご記入下さい。

２．常任代理人の選任、変更

  〒  －     電話   －   － 捺印

常任代理人

住所

 氏名

３．通信先（株主に送付する諸通知等すべての送付物の通信先を上記の株主住所以外に指定される場合）

 〒  －        電話   －   －

通信先

以上